Gegevens bevoegd gezag

Referentienummer

Formulierversie
2017.01

Datum aanvraag: 25 oktober 2017

Datum ontvangst

Aanvraaggegevens

Publiceerbare aanvraag/melding

Aanvraagnummer
Aanvraagnaam

Uw referentiecode

Ingediend op

Soort procedure

Projectomschrijving

Opmerking

Gefaseerd

Blokkerende onderdelen weglaten
Kosten openbaar maken

Bijlagen die later komen

Bijlagen n.v.t. of al bekend

Bevoegd gezag
Naam:

Bezoekadres:

Postadres:

Telefoonnummer:
E-mailadres:

Website:

Aanvraagnummer: 3274953

3274953

Aanvraag kappen bomen perceel tussen Kweekweg 5 en

25-10-2017

Reguliere procedure

Er is een bestemmingsplan wijziging voor dit perceel
aangevraagd van tuinbestemming naar woonbestemming.
Tegelijkertijd is een bouwvergunning aangevraagd voor de
bouw van een vrijstaand woonhuis waarvan het bouwblok
al bekend is. Om dit woonhuis te realiseren zullen de
bomen gekapt moeten worden. Het onderzoek Quickscan
Natuurwaarden is bijgevoegd.

Nee
Nee

Nee

Gemeente Apeldoorn

Marktplein 1
7311LG Apeldoorn

Postbus 9033
7300ES Apeldoorn

14055
gemeente@apeldoorn.nl

www.apeldoorn.nl
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Overzicht bijgevoegde modulebladen

Aanvraaggegevens
Locatie van de werkzaamheden
Werkzaamheden en onderdelen

Kappen
+ Kappen
Bijlagen
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Formulierversie
2017.01

Datum aanvraag: 25 oktober 2017

Locatie

Adres

Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Straatnaam
Plaatsnaam

Gelden de werkzaamheden in deze
aanvraag/melding voor meerdere
adressen of percelen?

Toelichting

Eventuele toelichting op locatie

Aanvraagnummer: 3274953

7315AC
34

Loolaan
Apeldoorn

[ Ja
Nee

Het betreft de achtertuin grenzend aan de Kweekweg. Het
perceel is gelegen tussen Kweekweg 5 en Kweekweg 9
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Formulierversie
2017.01

Datum aanvraag: 25 oktober 2017

Aanvraagnummer: 3274953

Kappen

Kappen

Wat wilt u gaan doen?

Om hoeveel houtopstanden gaat
het?

Beschrijf per houtopstand om welk
soort houtopstand het gaat.

Beschrijf per houtopstand de
locatie op het voor-, zij-, of
achtererf.

Geef per houtopstand de diameter
van de stam in centimeter,
gemeten op 1,30 m boven het
maaiveld.

Beschrijf per houtopstand of er een
mogelijkheid is tot herbeplanten
en, zo ja, of u dat van plan bent.
Geef in het geval van herbeplanten
aan op welke locatie en met welke
soorten u dat wilt gaan doen.

Geef eventueel een toelichting op
wat u gaat doen.

Gemeentespecifieke vragen

Staat de boom in een
groen gebied? (zie folder
www.apeldoorn.nl)

Kappen
[] Anders
18

zZie bijlage

zie bijlage

zie bijlage

zie bijlage

Ja
[] Nee

Bevoegd gezag: Gemeente Apeldoorn
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Formulierversie
2017.01

Datum aanvraag: 25 oktober 2017

| B |
Bijlagen
Formele bijlagen
Naam bijlage

Kaartje - bijlage 2_pdf

2017-07-19 Quickscan
Natuurwaarden _pdf

Overzicht bomen - bijlage
1_pdf
1_ipg
2 jpg
3_jpg
4_jpg
5_jpg
6_jpg
7_jpg
8_jpg
9_jpg
10_jpg
11_jpg
12_jpg
13_jpg
14_jpg
15_jpg
16_jpg

17_ipg

Aanvraagnummer: 3274953

Bestandsnaam

Kaartje - bijlage 2.pdf

2017-07-19
Rapport Quickscan
Natuurwaarden
TIDO2017-1-
RAP-.pdf

Overzicht bomen -

bijlage 1.pdf

1.jpg

2.jpg

3.Jrg

4.jpg

5.jpg

6.jpg

7.jpg

8.jpg

9.Jrg

10.jpg

11.jpg

12.jpg

13.jpg

14.jpg

15.jpg

16.jpg

17.jpg

Type

Situatietekening kappen

Anders

Gegevens houtopstanden

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Anders

Datum
ingediend
2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

2017-10-25

Status
document

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling

In
behandeling
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Naam bijlage Bestandsnaam Type Datum Status

ingediend document
18_ijpg 18.jpg Anders 2017-10-25 In
behandeling
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